

Processo nº 238/2021**Pregão Presencial nº 115/2021**

Objeto: Registro de preços para eventual aquisição de material para enfeites e iluminação natalina para decoração da Praça Monsenhor Marcos e demais lugares públicos para as tradicionais comemorações das festividades de final de ano

Adjudicação

O Prefeito Municipal de Baependi, no uso de suas atribuições, ADJUDICA a(s) empresa(s) licitante(s) vencedora(s) abaixo identificadas para este processo

CASA PENA LTDA. - CNPJ: 04.610.976/0001-37

Descrição	Marca	Unidade	Quantidade	Vlr Unit.	Vlr Desc.	Valor Total
Cascatas branco frio sem frequência 10m Cascatas branco frio sem frequência 10m	NIPO CENTER	UN	60,0000	65,0000	-	3.900,00

Valor Total Adjudicado R\$ 3.900,00

LOJA ROSENDO LTDA EPP - CNPJ: 26.175.242/0001-00

Descrição	Marca	Unidade	Quantidade	Vlr Unit.	Vlr Desc.	Valor Total
Armação rena com trenó super LED branco - Comprimento total: 125cm Rena Altura: 45cm Comprimento: 45cm Trenó Altura: 21cm Largura: 21cm Comprimento: 45cm Armação rena com trenó super LED branco - Comprimento total: 125cm Rena Altura: 45cm Comprimento: 45cm Trenó Altura: 21cm Largura: 21cm Comprimento: 45cm	GLOBAL	UN	2,0000	384,0000	-	768,00
Armação rena fêmea mangueira de led, com movimento - Metragem: 45cmX70cmX15cm Armação rena fêmea mangueira de led, com movimento - Metragem: 45cmX70cmX15cm	GLOBAL	UN	4,0000	313,0000	-	1.252,00
Armação rena macho mangueira de led, com movimento - Metragem: 70cmX65cmX15cm Armação rena macho mangueira de led, com movimento - Metragem: 70cmX65cmX15cm	GLOBAL	UN	4,0000	313,0000	-	1.252,00
Boneco de neve 60cm Boneco de neve 60cm	GLOBAL	UN	3,0000	191,0000	-	573,00
Cabo paralelo 2x4mm Cabo paralelo 2x4mm	BRILLIANT	UN	400,0000	2,5000	-	1.000,00
Conjunto tubos fogos de artifício 80cm Conjunto tubos fogos de artifício 80cm	BRILLIANT	UN	50,0000	243,0000	-	12.150,00
Cordão 10 bolas led branco quente Cordão 10 bolas led branco quente	BRILLIANT	UN	5,0000	22,0000	-	110,00
Pisca-pisca branco frio 12m Pisca-pisca branco frio 12m	BRILLIANT	UN	1.200,0000	12,0000	-	14.400,00

Valor Total Adjudicado R\$ 31.505,00

NINE DIGITAL BANK CERTIFICAÇÃO DIGITAL E SOLUÇÕES EMPRESARIAIS LTDA ME - CNPJ: 30.977.140/0001-85

Descrição	Marca	Unidade	Quantidade	Vlr Unit.	Vlr Desc.	Valor Total
Boneco de neve 45cm Boneco de neve 45cm	MDC	UN	3,0000	113,0000	-	339,00
Cabo paralelo 2x1,5mm Cabo paralelo 2x1,5mm	HYPERFLEX	M	400,0000	1,8800	-	752,00
Cabo paralelo 2x2,5mm Cabo paralelo 2x2,5mm	MAX COPPER	M	400,0000	3,3900	-	1.356,00
FITA ISOLANTE - 20M X 19MM	VINIK	RL	50,0000	5,9000	-	295,00
Tomadas barra com no mínimo 04 entradas Tomadas barra com no mínimo 04 entradas	HERCULES	UN	10,0000	18,0000	-	180,00

Valor Total Adjudicado R\$ 2.922,00

BAEPENDI, 04 de Novembro de 2021.

DOUGLAS STADUTO SOUZA
PREFEITO MUNICIPAL